x 2 sum,

EXERCITIVM

sum, & sanguine rubricatum. Saluete dulcissima, charissimæq[ue] brachia, pro me in cruce extensa. Saluete delicate manus, pro me crudeliter clavis transfixæ. Saluete nitidissimi humeri, pro me pondere crucis grauati, & confinasti. Salve purissimum collum, pro me colaphis inhumaniter contusum. Salve os, & guttur suauissimum, pro me felle, & aceto potatum. Salve gratiosissima facies, pro me potentibus sputis fœdata, & dyris alapn casata. Saluete benignissime aures, pro me contumelijs oneratae. Saluete beatissimi oculi, pro me lacrymis perfusi. Salve venerandum caput, pro me spinis coronatum, sauciatum, atque arundine percussum. Saluto clementissime Iesu, totum corpus tuum, pro me flagellatum, dilaceratum, crucifixum, mortuum, & sepultum. Saluto sanguinem tuum preciosissimum, pro me prorsus effusum. Saluto nobilissimam animam tuam, pro me confractatam, atque angustiatam.

Ama

PIARVM PREC. 99

Amabilis Iesu, sanctifica queso per sacramentissimam membratua, omnia membra mea: & dele omnes peccatorum maculas, quas eisdem membris meis abutendo inquam contraxi.

Gloria Patri, & Filio, & spiritui sancto, sicut erat in principio & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

ADIESVM, Endologia VII.

Adoro, laudo, & glorifico te Domine Iesu Christe, benedico, & gratias ago, tibi fili Dei viui, pro omnibus vulneribus tuis, & maxime pro illis quinque colendis plagis, quas tanquam praelata redemptoris reconciliationisq[ue] mes sigilla, in corpore tuo resurgens a mortuis, retinuisti.

Saluto piissime mi, & tota deuotio ne oscular roseum vulnus dextri pedis tui, precorq[ue], ut per illud plenam om-

X 3 nium

EXERCITIVM
niūm peccatorum remissionem mihi
concedas.

Saluto benignissime mi, & tota de-
notione oculorū vernans vulnus sinistri
pedis tui, precorq; ut per illud instan-
tes omnes ruinas deperditæ vitæ meæ.

Saluto optatissime mi, & tota de-
notione oculorū floridum vulnus dexteræ
manus tua: precorq; ut per illud mor-
tifices in me quidquid tibi displaceat.

Saluto amabilissime mi, & tota de-
notione oculorū charum vulnus sinistriæ
manus tue: precorq; ut per illud, cum
ornatum internum mihi dones, qui tibi
placet.

Saluto dulcissime mi, & tota deu-
otione oculorū amoro sum ac præsumue vul-
nus sanctissimi lateris tui, precorq; ut
per illud me totum in te trahas & ra-
pias, me totum tibi copules atque vnias.

Tu Domine in ipsis beatis vulneri-
bus tuis me include, & presta, ut ex eis
verum tui amorem aeternamq; salutem
hauriam. Scribe illa in corde meo,
preciosissimo sanguine tuo: ut in eis le-
gam